           高新片天久北巷店母亲节活动总结
【活动时间】2015年5月9日~5月10日（2天）

【参与门店】天久北巷店
活动期间同比去年2014年5月9日-5月10日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	5428.9
	72
	2033.31
	37.45%
	75.4

	5.9-5.10销售
	4476.33
	62
	1265.17
	28.26%
	72.1

	增长比
	-82%
	-86%
	-62%
	-75%
	-0.95%


活动期间日均对比上周日均销售（5月1日~5月8日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	5.1-5.8日均
	2027
	45.5
	602.
	29.71%
	44

	5.9-5.10日均销售
	2238
	31
	632.5
	28.26%
	72

	增长比
	110%
	-68%
	105%
	—0.95%
	163%


【重点单品活动情况】（同比2015年5月1日-5月8日）

	　
	天胶
	补肾
	蚕蛾
	乳酸菌
	科达琳
	锌钙特
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	0
	8
	2
	3
	0
	2
	0
	10

	4
	4

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	640
	132
	42
	0
	104.4
	0
	135
	350.24
	145

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	0
	2160
	0
	28
	63.6
	632
	0
	229.5
	240
	45

	增减比
	0
	-337%
	132%
	150%
	636%
	605%
	0
	170%
	145%
	322%


【单品特惠品种销售情况】

	单品特惠20个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	30
	10
	棉签，风油精，清凉油等


【活动优点】

请阐述顾客对主线及支线活动的优点：

打折很吸引顾客，破壁饮片买就送，效果不错
【活动不足与改进办法】

请阐述活动全程中的不足支持及改进建议：

时间太仓促了，5月9日搞活动，5月8日下午才得到通知.希望以后提前通知我们
【活动全程自查】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	一般
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、员工培训方面
	良好
	

	5、活动完成情况
	一般
	

	6、其他
	
	


                                                                  天久北巷店：晏玲
                                                         日期：2015.5.13
3日

